

IZ.271.17.4.2019

Skórcz, dnia 30.08.2019 r.

Wszyscy oferenci

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Dotyczy postępowania:

„PRZEBUDOWA DROGI PUBLICZNEJ NR 243030G W MIEJSCOWOŚCI WIELBRANDOWO, GMINA SKÓRCZ”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 587401-N-2019 z dnia 20.08.2019r..

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. z dnia 28.08.2019 r.

Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych wskazanych w Art. 10.1.2 tiret 1 z tytułu zwłoki w wykonaniu przedmiotu zamówienia do wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki

oraz w Art. 10.1.2 tiret 2 z tyt. zwłoki w usuwaniu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi do wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy dzień zwłoki.

Wykonawca wnosi także o wprowadzenia limitu kar umownych w wysokości 20 % wartości kontraktu brutto.

Ponadto wnosimy o zastrzeżenie kar umownych z tytułu uchybień określonych w Art. 10.1.2 tiret 5 w wysokości 1.000 zł/osobę za każdy przypadek.

Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar umownych z tytułu o którym mowa w Par Art. 10.1.2 tiret 3 do pułapu 5% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie w specyfikacji zapisu dotyczący limitu kar umownych w wysokości 20 % wartości kontraktu brutto. Na pozostałe zmiany z powyższego zapytania Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu Art. 10.1.2 tiret 4 w taki sposób aby ograniczyć odpowiedzialność Wykonawcy za obniżenie lub utratę dofinansowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 3. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o zmianę Art. 12.7 w taki sposób aby dać możliwość Wykonawcy fakturowania częściowego chociaż do wysokości 70% wartości umownej brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 4. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu Art 10.3, gdyż narusza on zasadę równego traktowania stron umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 5. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów Art 12.2, Art. 12.3, Art. 12.4 taki sposób, aby ryzyko wykonawcy zostało ograniczone do dokumentacji przetargowej z którą Wykonawca mógł się zapoznać na etapie przygotowywania oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 6. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu Art. 2.6, gdyż koliduje on z zapisami Art. 12.2. Zapis w obecnej postaci jest nie zgodny z ideą wynagrodzenia ryczałtowego.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu art. 2.6.

Pytanie nr 7. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o skrócenie w projekcie umowy do 7 dni terminów wskazanych w zapisach art. 7.2.3 oraz Art. 7.2.6.

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 8. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o wydłużenie w projekcie umowy do 14 dni terminu wskazanego w zapisach Art. 8.3.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 9. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu art. 4.3.1, gdyż stoi on w sprzeczności z ideą równego traktowania stron umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 9.

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie nr 10. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż wymagania zawarte w art. 7.2.11 oraz Art. 12.12 dotyczą wyłącznie umowy podwykonawczej na wykonanie robót budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 10.

Wymagania zawarte w art. 7.2.11 oraz Art. 12.12 dotyczą wyłącznie umowy podwykonawczej na wykonanie robót budowlanych.

Pytanie nr 11. z dnia 28.08.2019 r.

Prosimy o podanie wymagań dotyczących ukształtowania jezdni w przekroju poprzecznym. Na dołączonym przekroju normalnym brak wskazania pochylenia poprzecznego- wartości oraz ukształtowania : jednostronny/daszkowy

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Należy przewidzieć przekrój jezdni jednostronny z minimalnym spadkiem umożliwiającym powierzchniowe odprowadzenie wód opadowych na pobocza jezdni.

Pytanie nr 12. z dnia 28.08.2019 r.

Opis Przedmiotu zamówienia nie precyzuje kategorii ruchu dla przebudowywanego odcinka. Prosimy o podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Z uwagi na brak pomiaru natężenia ruchu na przedmiotowej drodze nie określa się również kategorii ruchu. Należy wykonać przekrój jezdni według warstw i materiałów określonych w projekcie i części opisowej.

Pytanie nr 13. z dnia 28.08.2019 r.

Prosimy o dołączenie Szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących robót.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Zamawiający nie sporządzał SST ze względu na nieskomplikowany zakres robót. Należy kierować się przedmiarem robót, projektem oraz częścią opisową.

Pytanie nr 14. z dnia 28.08.2019 r.

Prosimy o podanie rodzaju mieszanek mineralno-asfaltowych do warstwy ścieralnej i wiążącej poz4; poz.5 przedmiaru

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Rodzaj mieszanek mineralno-asfaltowych został określony w części opisowej projektu zamieszczonej na stronie.

Pytanie nr 15. z dnia 28.08.2019 r.

Prosimy o podanie wymagań dla materiału: kruszywo łamane do warstwy podbudowy oraz poboczy poz.3, poz 6 przedmiaru

Odpowiedź na pytanie nr 15.

Wymagania dla kruszywa zostały określone w części opisowej projektu zamieszczonej na stronie.

Pytanie nr 16. z dnia 28.08.2019 r.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie remontowanego odcinka drogi na czas realizacji robót.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający zgadza się na całkowite zamknięcie odcinka drogi na czas realizacji robót .

Pytanie nr 17. z dnia 28.08.2019 r.

Z uwagi na brak w dokumentacji projektowej szczegółu zjazdów do posesji prosimy o informację o ilościach zjazdów na przedmiotowym odcinku oraz podanie ich parametrów (powierzchnia, konstrukcja.)

Odpowiedź na pytanie nr 17.

W przedmiotowej inwestycji nie przewiduje się wykonywania zjazdów.

Pytanie nr 18. z dnia 28.08.2019 r.

Wykonawca wnioskuje o zmianę Art. 11.4 oraz SIWZ Rozdział 3 Par. 3.2, poprzez wykreślenia słowa „bezusterkowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 18.

Zamawiający zgadza się na usunięcie słowa „bezusterkowy” w Art. 11.4 oraz SIWZ Rozdział 3 Par. 3.2,

Z up. WOJTA
Justyna Erdanowska
Zastępca Wójta



